МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(третье заседание третьего созыва)
от 26 ноября 2014 года №  24
	Установление минимального базового уровня арендной платы (Б-ставки) на 2015 год

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Установить в соответствии с пунктом 1.4 Методики определения размера арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район, утвержденной решением совета депутатов МО Волосовский муниципальный район от 17 февраля 2010 года № 43, минимальный базовый уровень арендной платы (Б – ставку) на 2015 год в размере 31 руб. 66 коп. за 1 кв. метр в месяц.
2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

В.Г. Савенков